
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 586 DEL 12/06/2024  

Oggetto: AVVISO  DI  SELEZIONE  PER  PASSAGGI  DI  PROFILO  ALL’INTERNO
DELL’AREA DEGLI OPERATORI. AMMISSIONE E NON AMMISSIONE ISTANTI
E NOMINA COMMISSIONE.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Antonella Balocco 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 635 DEL 12/06/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AVVISO  DI  SELEZIONE  PER  PASSAGGI  DI  PROFILO  ALL’INTERNO
DELL’AREA  DEGLI  OPERATORI.  AMMISSIONE  E  NON  AMMISSIONE
ISTANTI E NOMINA COMMISSIONE.

VISTA la deliberazione n. 1296 del 11.12.2023 ad oggetto: “Ricognizione generale delle deleghe di
firma”;

VISTA, altresì, la documentazione relativa alla materia in trattazione:

a. Avviso di selezione per passaggi di profilo all’interno dell’Area degli Operatori, ai sensi della
regolamentazione aziendale relativa alle procedure dei passaggi di profilo e delle progressioni
di cui all’art. 18 del C.C.N.L. 2.11.2022 Personale del Comparto Sanità, per i dipendenti a
tempo indeterminato, sia a tempo pieno che a tempo parziale, inquadrati all’interno dell’Area
degli Operatori, profili diversi, che abbiano già svolto o che svolgano le mansioni per il profilo
per cui presentano istanza;

ATTESO  CHE  entro  il  15.05.2024,  termine  fissato  dal  bando  per  l’invio  delle  domande  di
ammissione, hanno prodotto istanza n. 14 dipendenti;

CONSTATATO CHE dalla disamina delle istanze inviate entro i termini, sulla base dei requisiti, si è
stabilito 

• di ammettere

per il profilo di Coadiutore Amministrativo Senior i dipendenti di seguito indicati:

AMATO Umberta

AMELIO Elena

EDDAOUDI Bahija

MUSONE Nicola

PASQUALI Alessandra

VARLOTTA Erminia

per il profilo di Operatore Tecnico Specializzato i dipendenti di seguito indicati:

BELLAN Ramona

CAMELLI Paola

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DEMATTEI Marta

GUGLIOTTA Antonella

• di non ammettere,  in  quanto la  qualifica posseduta non rientra nell’Area degli  Operatori,  i
dipendenti di seguito indicati:

ANSELMI Diego

BELLINO Antonella

ESPOSITO Loredana

GRASSELLI Paola

RILEVATA la  necessità  di  costituire  le  Commissioni,  che  procederanno  alla  comparazione  dei
curricula presentati e riserva di colloquio/prova teorico pratica, come previsto dal Regolamento:

• Direttore della Struttura di riferimento
• Dipendente dell’Azienda a tempo indeterminato di profilo professionale uguale o superiore a

quello oggetto di selezione
• Direttore S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali;

RITENUTO, per quanto precede, di chiamare a far parte della commissione:

• per il profilo di Coadiutore Amministrativo Senior

dott. BARBERA Secondo Direttore S.C. Di.P.Sa.

dott.ssa PATRUCCO Sandra Collaboratore Amministrativo 
con incarico di Funzione

Dott. MARRAFFA Damiano Direttore S.C. Personale, Affari generali e
Istituzionali

• per il profilo di Operatore Tecnico Specializzato

Ing. GIAMMARINARO
Giuseppe

Direttore S.C. Tecnico - Patrimoniale

Sig. ODDO Enrico Coadiutore Amministrativo Senior

Dott. MARRAFFA Damiano Direttore S.C. Personale, Affari generali e
Istituzionali

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINA

1. di ammettere, dalla disamina delle istanze inviate entro i termini, sulla base dei requisiti, si è
stabilito 

per il profilo di Coadiutore Amministrativo Senior i dipendenti di seguito indicati:

AMATO Umberta

AMELIO Elena

EDDAOUDI Bahija

MUSONE Nicola

PASQUALI Alessandra

VARLOTTA Erminia

per il profilo di Operatore Tecnico Specializzato i dipendenti di seguito indicati:

BELLAN Ramona

CAMELLI Paola

DEMATTEI Marta

GUGLIOTTA Antonella

2. di non ammettere, in quanto la qualifica posseduta non rientra nell’Area degli Operatori,  i
dipendenti di seguito indicati:

ANSELMI Diego

BELLINO Antonella

ESPOSITO Loredana

GRASSELLI Paola

3. di chiamare a far parte della commissione:

per il profilo di Coadiutore Amministrativo Senior: 

dott. BARBERA Secondo Direttore S.C. Di.P.Sa.

dott.ssa PATRUCCO Sandra Collaboratore  Amministrativo  con  incarico  di
Funzione

Dott. MARRAFFA Damiano Direttore  S.C.  Personale,  Affari  generali  e
Istituzionali

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

per il profilo di Operatore Tecnico Specializzato:

Ing.  GIAMMARINARO
Giuseppe

Direttore S.C. Tecnico - Patrimoniale

Sig. ODDO Enrico Coadiutore Amministrativo Senior

Dott. MARRAFFA Damiano Direttore  S.C.  Personale,  Affari  generali  e
Istituzionali

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di
spesa;

5. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
6. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21-quater

comma 1 della Legge 241/1990 e s.m.i..

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-06-12T14:24:26+0200
	Damiano Marraffa


		2024-06-15T02:00:18+0000
	Timestamp-1




